
平成２６年度事業報告書
平成26年4月1日から平成27年3月31日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人サラン


　　１　事業の成果
　　　　本年度は、就労継続支援事業に重点を置いて、障害者の就労支援を行い、地域福祉の向上に寄与することに取り組んだ。

　２　事業の実施に関する事項
　　　（１）特定非営利活動に係る事業

	定款の
事業名
	
事業内容

	実　施
月　日
	実　施
場　所
	従事者
の人数
	受益対象者
の範囲及び
人数
	事業費
の金額
（千円）

	障害者総合支援法に基づく就労継続A型事業
	障害者に対して就労支援を行う


	通 年


	北見市



	2296人



	障害者
7788人


	18,814




	障害をもつ者に対する余暇支援
	障害者の余暇支援活動

	6月
12月

	北見市
北見市

	8人
9人


	10人
12人


	45
90



	障害者に対する就労促進啓蒙活動
	障害者就労に係る啓蒙活動

	
実施しなかった




（２）その他の事業

　　当該年度は行わなかった。





